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PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ NR 2 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa drogi gminnej 

wraz z infrastrukturą - ul. Azaliowa w Nowych Bielicach; zadanie nr UG.SR.271.1.2024.KK 

 

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.; dalej 

„Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Czy studnie betonowe dn = 1200 mm będą budowane z pierścieniami odciążającymi? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Tak, należy zastosować pierścienie odciążające. 

 

Pytanie nr 2 

Wszystkie wpusty uliczne zaprojektowane są jako krawężnikowe ale kilka z nich zlokalizowana 

jest przy krawężnikach najazdowych. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie wpustów adekwatnych do ich lokalizacji? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Tak, Zamawiający dopuszcza stosowanie wpustów adekwatnych do ich lokalizacji. 

 

Pytanie nr 3 

W projekcie kanalizacji deszczowej projektant umieścił zapis „Kanały grawitacyjne należy 

układać z minimalnym przykryciem 1,0 m oraz zgodnie z profilami podłużnymi” . Takie 

przykrycie posiada kanał dopiero od studni D_7 a cały początkowy odcinek posiada przykrycie 

poniżej 0,80 m ze skrajnie minimalnym przykryciem równym 0,36 m ( konstrukcja jezdni ma 

grubość 0,53 m, a granica przemarzania dla tego terenu wynosi 0,80 m). Pytanie: Czy 
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Zamawiający dopuści zmianę niwelety kanału deszczowego i nawierzchni jezdni umożliwiające 

optymalizację funkcjonowania deszczówki i kto dokona takich zmian? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

W miejscach mniejszych zagłębień niż 1m Wykonawca ma obowiązek docieplić kanał 

deszczowy warstwą keramzytu lub żużlu gr 20cm. 

 

Pytanie nr 4 

W km 0 + 165,00 występuje kolizja z przyłączem kanalizacji sanitarnej dn = 160 mm, które ze  

względu na swoje rzędne znajdzie się w konstrukcji nawierzchni. 

Pytanie: Czy Zamawiający poda w jaki sposób wykonać usunięcie tej kolizji czy będzie to 

pozostawione do etapu realizacji inwestycji jako robota dodatkowa? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Na profilu błędnie podano iż kanalizacja sanitarna w km 0+165 znajduje się bezpośrednio pod 

nawierzchnia istniejącej jezdni. Jej zagłębienie powinno wynosić min. 1m. 

 

Pytanie nr 5 

W załączonym do przetargu Zaświadczeniu B.6743.677.2023.BB z dnia 19 lipca 2023 r. Starosta  

Koszaliński nie wniósł sprzeciwu do zamierzenia budowlanego określonego jak niżej: 

„Przebudowa drogi polegająca na wymianie nawierzchni, ustawieniu krawężników, 

przebudowie zjazdów do posesji oraz przebudowa skrzyżowania z drogą publiczną – ul. 

Piwonii”. Nie ma tu jednak nic o budowie kanalizacji deszczowej. 

Pytanie: Czy Zamawiający będzie składał dodatkowe zgłoszenie zamiaru wykonania robót 

budowlanych polegających na wybudowania kanalizacji deszczowej? Jeżeli nie, to dlaczego? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Kanalizacja sanitarna będzie zgłoszona odrębnym zawiadomieniem przez projektanta. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający przewiduje ustawienie na terenie przedmiotowej inwestycji tablic 

informujących o dofinansowaniu? Jeżeli tak to prosimy o podanie ich ilości, wymiarów, 

sposobie montażu oraz o podanie wzoru tablicy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający we własnym zakresie zamontuje tablice informujące o dofinansowaniu 

inwestycji. 
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